

## BİR SAYFALIK MASALLAR -1 2

### YARDIMSEVER KIRPI

Çok güzel bir günün sabahıydı.Sevimli kirpi sepetini alıp evinden çıktı.Pazara gidecek sebze ve meyve alacaktı.Yolda arkadaşı tavşanı gördü.Havuç topluyordu."Kolay gelsin dedi."Tavşan teşekkür etti ve kendisine yardımcı olmasını istedi.Çünkü havuç toplamaktan çok yorulmuştu. Kirpi hemen arkadaşının yardımına koştu. Kısa sürede birçok havuç topladı.Bunu gören tavşan, arkadaş kirpiye çok teşekkür etti.

Kirpi pazara gitmek için yoluna devam etti.Yürürken arkadaşı sincabı gördü. Sincap sırtında ağır bir torba taşıyordu.Gidip torbanın arkasından kaldırdı.Sincabın evine kadar ona yardım etti.Sincap yardımından dolayı ona teşekkür etti.

Sonra yoluna devam etti. Ağaçların altından geçerken kafasına bir muz düşmesin mi? Ah! diye bağırdı. Hızla ağaçtan inen maymun kirpiden özür diledi. Çünkü muz birden elinden kaymıştı. Kirpi maymuna şöyle dedi: "Allah'tan kafama düşen Hindistan cevizi değildi." Kahkahayla güldüler. Maymun,kirpiden yardımcı olmasını istedi.Muzları koparıp kirpiye atacak,o da muzları tutacaktı. Öyle de yaptılar.Maymun birer birer muzları kirpiye atmaya başladı. Ağaçta muz kalmayınca aşağı indi.Kirpiye yardımından dolayı çok teşekkür etti.

Kirpi pazara gecikmişti. Hızlı hızlı yürümeye başladı. Bu kez de arkadaşı kurbağayı gördü. Kırmızı elmaları taşıdığı arabası devrilmişti. Kurbağa yürürken zıplıyor,bu nedenle her defasında arabası devriliyordu.Kirpi hemen devrilen arabayı doğrulttu.Sonra kurbağanın evine kadar arabayı çekti.Ayrılmadan kurbağaya şöyle dedi: "Bir daha araba yerine torba ile taşısan daha iyi olur." Kurbağa arkadaşına" Haklısın."dedi.Yardımından dolayı kirpiye teşekkür etti.

Kirpi pazara yetişmek ümidiyle yola devam etti.Fakat çok geciktiği için pazarda kimse kalmamıştı. Bu sırada sepetinin olmadığını fark etti.Nerede unuttuğunu hatırlayamadı.Kendi kendine şöyle dedi:"Yapacak bir şey yok,artık evime dönmeliyim." Kirpi yorgun bir halde evine ulaştı. O da ne? Kapıda kendisini bekleyenler vardı.Bunlar yardım ettiği arkadaşları tavşan, maymun, kurbağa ve sincaptı.Yanlarında da kirpinin kaybettiği sepeti vardı. İçi lezzetli sebze ve meyvelerle doldurulmuştu.Tavşan söz alarak kirpiye şöyle dedi:

"Seni hiç unutmuyuz sevimli kirpi? İhtiyacımız olduğunda sen bize yardım etmiştin.Sana tekrar teşekkür ederiz." Kirpi de arkadaşlarına çok teşekkür etti.

### OKUYALIM CEVAPLAYALIM

1 .Masalda hangi hayvanlar adı geçmektedir?

2.Kirpi nereye gidiyordu ?

3.Arkadaşları yardımsever kirpiye nasıl teşekkür ettiler?